Duis autem vel eum iriure dolor in hendrerit in vulputate velit esse molestie consequat, vel illum dolore eu feugiat nulla facilisis.

At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem

Music Example 1: Default fullpage example

Ignaz Edlen von Mosen gewidmet

Heidenröslein

Für eine Singstimme mit Begleitung des Pianoforte

componirt von

Gedicht von J. W. v. Goethe

Franz Schubert
Op. 3, No. 3

Lieblich. (♩ = 69)

Singstimme

Pianoforte

Sah ein Knab' ein Rös-lein_stehn, Rös-lein auf der

Hei - den, war so jung und mor - gen-schön, lief er schnell es

nachgebend

nah'_zu_sehn, sah's_mit_vie - len_ Freu - den. Rös-lein, Rös-lein,

wie oben

Rös-lein.rot, Röslein auf der Hei - den.

ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, At accusam aliquyam diam diam dolore dolores duo eirmod eos erat, et nonummy sed tempor et et invidunt justo labore Stet clita ea et gubergren, kasd magna no rebum. sanctus sea sed takimata ut vero voluptua. est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonummy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat.

Now we enter a fullpage example that will start on the next odd page. This means that in this case the example will skip a complete page. Note that this works because the actual file on disk is named odd-page-score-odd.pdf.

```
\fullPageLilypondExample{odd-page-score}
  {Fullpage example starting on odd page}
  {\label{xmp:odd-page-fullpage-example}}
```

Consetetur sadipscing elitr, sed diam nonummy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonummy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus est Lorem ipsum dolor sit amet. Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonummy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gubergren, no sea takimata sanctus.